
ZARZĄDZENIE  Nr 32/2007 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 16 maja 2007 roku 

 
 

w sprawie zmian do Zarządzenia Nr 31/2007 Burmistrza Zbąszynka z dnia 10 maja 2007roku  
               w sprawie zmian w budżecie gminy i układzie wykonawczym na 2007 rok. 

 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1  oraz art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr 
IV/14/2006 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2006r.w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Zbąszynek na 2007rok, zarządzam, co następuje: 
 

  
 
§1.1.Zmienia się treść zapisów w §1.pkt.3 Zarządzenia Nr 31/2007 Burmistrza Zbąszynka z dnia 10 
maja 2007roku,wg.poniższego wyszczególnienia: 

a) W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdziale 92109- Domy           i 
ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 4170-wynagrodzenia bezosobowe zastępuje się §4300- 
zakup usług pozostałych. 
 Kwota zmniejszenia wydatków w tym rozdziale nie ulega zmianie. 

b) W dziale 926- Kultura fizyczna i sport, Rozdziale 92695- Pozostała działalność, § 4170 
wynagrodzenia bezosobowe zastępuje się § 4300- zakup usług pozostałych.  
Kwota zmniejszenia wydatków w tym rozdziale nie ulega zmianie. 

 
 2.Zmienia się treść zapisów w §1.pkt.4 Zarządzenia Nr 31/2007 Burmistrza Zbąszynka z dnia 10 
maja 2007roku,wg.poniższego wyszczególnienia: 

c) W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdziale 92109- Domy           i 
ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 4300- zakup usług pozostałych, zastępuje się §4170- 
wynagrodzenia bezosobowe. 
Kwota zwiększenia wydatków w tym rozdziale nie ulega zmianie. 

d) W dziale 926- Kultura fizyczna i sport, Rozdziale 92695- Pozostała działalność, § 4300- zakup 
usług pozostałych zastępuje się § 4170-wynagrodzenia bezosobowe.  
Kwota zwiększenia wydatków w tym rozdziale nie ulega zmianie. 

 
 
 
§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 


